SERVICO DE OBRAS SOCIAIS W,

éyﬁ Banco do Brasil

:,6' i Autorizagio para Liberagdo dos Créditos 18/02/2021
Favorecido Inscrigéo Instituicdo Agéncia Conia Valor
pPagamentos para: 19/02/2021 Remessa: 888

ADRIANA CAROLINE DA SILVA 303.330.778-3¢9 001 3310-3 30.148-9 763,49/
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 818,08 —
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 33634 18.083-1 818,03~
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414,998-39 001 3310-3 39.547-1 748,60 —
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2928-8 27.580-5 81 8,03 —
LUGCIANO BEZERRA DA SILVA 259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 748,60 ——
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.491,80——
MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 001 3363-4 18.073-4 . 818,03—
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 501,08 —
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 818,03 —
Total Parcial: R$ 8.343,72 Quantidade: 10

Total Geral RS 8.343,72 Quantidade: 10

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salérios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00010
registro(s) e no valor total de R$ 8.343,72 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-728-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |
RUA_F_E_?ANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROQCABA/SP T - /
| CNPJ: 71.864.805/0001-21 5 Adlo. Salarial referente dala:  19/02/2021

Cédigo Nome do Colaborador / Centro de cuslo: 7 - ABORDAGEM
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA Admissgo: 08/04/2019
CBO: 4110-05 Funcgao: ESCRITURARI A) CPF: 393.330.778-39  PIS; 210.73843.85.0 CTPS: 08125 Série: 404
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 763,49
| [PAGOCOMRECURSOSM mums:SEmSi
vANDERLEI DA SILVA TERMODE COLABORAGHO W 38 9822017
medorte ALMINISTRATIVE :
GELERTE ADIRINED —
E FINANGEIRG 8% s
\J  Depésito em conta Totais 763,49 0,00
o Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 763,49
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 z 0,00 0,00 0,00 892 63
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
& ~ A 4
17 1l Tin s Assi s » i 7 i s
e IC):’ AN {issinatura do Colaborador: \f:w }\’f’"i.:{a Lot W B 8 i/— (o A AR A% 4 :i('“- A A
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01008 SERVICO DE CBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUAFRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP . T
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente dala: 19/02/2021

Cédigo Nome do Colaborador ' / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

000148 ELIANE GRACIELE MUZEL Admissio: 01/10/2020
CRO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A} SOCIA / CPF: 342.997.808-41 PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 04647 Série: 319
CcODIGOS | DESCRIGOES / Jl REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adlantamento salarial com IR 818,03
FABO COM RECURSOS MUNKCIPAIS) $ECID |
TERMO OE COLABORACAD 35&42@-7
R§__ 3
Depgsito em conta | Totais| 818,03 0,00
Banco: /
Agénca:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 818,03/
Sailério base Base INSS Base FGTS | Valor FGTS Base IRRF .
2.045 07 0,00 0,00 0,00 1.687.,93
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Q
£33 1.0 j4 Assinatura do Colaborador: gj;,{m C,q L !ﬂ‘ ‘-‘?‘“‘WJ,._,L
HUB CONTABIL
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RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 rd Adto. Salarial raferente data:  19/02/20247
Cadigo Nome do Colaborador P Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

000119 EMERSON LEITE DO CANTO

Admissdo: 07/05/2020
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) S?{LAL / CPF: 144,889.898-61 PIS: 123.97415.80.0

CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 818,03 .
VANDERLET DA SILVA
T AT STRATIVE ; NICIPAIS SECID|
. RTREANTE ADMIRISTRATIVG PAGO COM RECURSUS :
‘\ £ FINANGEIRD TERMO DE COLABORAAC N'35 86202017
\J R$ T— _1
Fdiz Aniversarioi! Depésito em conta | Tolais 818,03 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 818,03
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 . 0,00 1.687,93
D:;;Iaro ter regebido o valor liquido deste recibo. el
i 7 _ L e
. I(f,i\_p‘/ Assinatura do Colaborador; & " fo i
HUB CONTABIL & i
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

yZ,
i9 IoU 24 Assinatura do Colaborador: /_#,/
HUEB CONTABIL

Adlo. Satarial referente data:  19/02/2021 /
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI AdmissSo: 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fungdo: MOTORISTA CPF: 332.414.998-39 PIS: 128.688029.28.2 CTPS: 3324149 Série: 9839
CODIGOS | DESCRICOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 748,60
N SR PAGO COM RECURSCS MUNICIPAIS / SECID |
F’iﬁ_{j.?fﬁ LES BA SILVA Tswnemmmamwz# M2ty
GEERENTEAD R INIGTRATIVG
- \E FINANCEIRD RE bl }
LR j
Depasito em conta Total 748,60 . 0,00
Banco: L
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 748,60 |~
Salaric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 0,00 0,00 0,00 1.611.56
Declaro ter recebido o valor fiquido deste recibo. 2

4
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01008 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

CNPJI71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP

RECIBQ DE PAGAMENTO DE SALARIOQ;

RS
4
[

Adto. Salarial referentg gater=""19/02/2021

Cédigo Nome do Colaborador
000076 JORGE CESAR SALVADOR

/

CBO: 5153-05 Fung3o: ORIENTADOR(A) SOCIAL I

Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM

Y,

CPF: 075.766.648-51

PiS: 121.19243.91.5

Admissio: 05/03/2018
CTPS: 34109 Série: 214

CODIGOS | DESCRICOES

~

REFERENCIAS

20504 | Adiantamento salarial com IR

v

PROVENTOS DESCONTOS
818,03 ;

5 PAGO COM RECURSOS ;um;:;ms_: SECID
VANDERLEY DA SILVA . ot
BESERTE AUMINISTRATIVE RS "
1 B FINANCEIRD =
Depésito em conta uotaim 818,03 0.00
#% Banco
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 818,03 |/
Salario base f INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0,00 191474

! 150461 | Assinatura do Colaborador:

u}}edam ter recebido o valor liquido deste recibo.

Cj{ A

(A

HUB CONTARIL

\ d
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

Paid

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

| I —
Adto. Salarial referente data: 19/02/2021

CNPJ%?tﬂl_._ﬁﬁgd £05/0001-21

Cédiga Nome do Colaborador
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA
CBQO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA /

Cefitro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 250.661.728-54 PIS: 125.03116.30.4

Admissgo: 05/03/2018

CTPS: B0419 Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 748 60
' [’ [8ECI0 |
" RECURSOS MUNICIFAS
o SHLET BA SILVA mﬁmm (T
€ 20l "Il.o%!" ﬁ;’..’xk%ﬂﬂ?wc + *
\ E FINANGEIROD R —
: Depésito em conta Totais 748,60 0,00
. Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 748,60,
Salaric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871.51 0,00 0,00 0,00 824,04
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

147 & 1 32 nssinatura do Colaborador=7s 7 T8
HUB CONTABIL
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial Teferestedala:  19/02/2021

A n
%
[y

Cédigo Nome do Colaborador
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

/

CNPJ: 71.864.805/0001-21

CBO: 131115  Fungio: COORDENADO‘/F({A) PROJETO ABCCPF: 092.075.638-78 PIS: 122.11167.37.5

Admissdo: 02/01/2018
CTPS: 85828 Série: 0056

CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento saiarial com IR 1.685,22
91555 | IR adiantamento 15,00% 183,42
 VANUEREEY DA STLvA PAGY GOM RECURBOB M[INICIPAIS | SECID |
BERENTE AUPINISTRATIVE TERMO € NP 35 96202017 %
E FINANEBEIROG
: RY i
v Depésilo em conta L Totais 168522 193 42
R Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.491,80.}"
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.213,08 0,00 0,00 0,00 3.654,83

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
j;f 1034 2 | Assinatura do Colaborador: j}

L oA

HUB CONTABIL
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01008 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABAJSP _— v ) |
CNPJ: 71.864.805/0001-21 ' Adlo, Salarial referente data: 19/02/2021

Cédigo Nome do Colaborador Centrc7 cusio: 7 - ABORDAGEM

000110 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO Admiss3o: 01/04/2020

CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SQCIAL / CPF: 3689.462.828-25 PIS: 130.27471.24.3 CTPS: 88336 Série: 359
cODIGOS. | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR 818,03

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS SECID |
TERMO DE COLABORAGAD %* 35 9622017
i YIRENTE ADIINISY gg?w, _ R e !
\/f E FINANCEIRD
Deposito em conta Totais 818,03 0,00
o Banco: P
Agéndla:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 818,03
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 0,00 0,00 0,00 1.966,82

Dedaro #er ecebido o valor liquido desle recibo.

ﬁ @J “} Assinatura do Colaborador: }'\f\ﬁj,o.ﬁ., {jwq wfywmf‘i&/wi (Z(JM@(.{_) C@ru.‘, Ledeeders

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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( 01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA F_RANC‘.EUNO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SORQCABAISP /
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 19/02/2021.4
Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
0001141 RENAN PINHEIRO DE FREITAS ’ Admmiss&o: 06/04/2020
CBO: 5153-05 Fung¢io: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 477.073.468-80 PIS: 268.62984.33.9 CTPS: 78036 Série: 421
CADIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR f;’ 501,08
;J'/
i
/

—

SAVDERLEY BA SILVA
GEHENTE AGHINISTRATIVG
- I~ B FIRAMCEIRD
Depbsito em conta ] Tolais 501,08 0,00
Banco:
Agéncla:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 501,08}
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252 69 0,00 0,00 ; 000 1.156 45
5Eziar.:la;\g;q;sgh=_r recebido o valor liquido deste recibo, . o ? P il
I g i i 1 by P
J;...; 1471/ ; Assinatura do Colaborador: % 3T 2 r//;’, 200 A &£ /}f ;’) i 2N 79’}/:
e R g = £ SC1 Ambiente Contabil UNICO

HUB CONTABIL
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CNPJ: 71.864.805/0001-21

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

-

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente dala:  18/02/2021 |-

Cédigo Nome do Colaborador
000104 SANDRA VALERIA MORAES LEME

CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SO

Centro de cusio: 7 - ABORDAGEM

CPF: 110.220.988-03 PIS: 121.55032.72.4

Admissdo: 01/04/2020
CTPS: 78297 Série: 020

CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 818,03
PAGO COM RECURBOS MUNICIPAI SECID |
1 ) ~ g i = C i? .
FANDEELET BA SILVA i
v - . ..."‘.EhTE 13!,,: f::s‘*l!ST RATP!'{: R‘. ——
o / “ B FINANCEIRQ T
V. Depésito em conta i ) ‘
s Totais 818,03 0,00
A ia: :
| géncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 818,03
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.04507 0,00 0,00 1.879,01
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo i |
N -.\ if
{3 LJ&K‘JASSIHatura do Colaborador: :'?:L'» ;fpéh ML ch &w\i N s }(i\ A B, 32» SEATE
A i et 7 Sy 3

HUB CONTABIL
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ﬁ i Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(G3352211409568291
22i02/2021 11:42:52

Dala 12022821 Valor RS 8.343,72D

Importe referente a Folha de Pegamento, documento 2.435, lote 13134, langado
2 débito em sua conta corrente, na data acima.

(Oito mil e trezentes e quarenia e lés reais e setenta e dois cenlavos)

* Este aviso de langamento nfo & valido como comprovante da operagéao e
demonslra apenas que houve um langamento em gonta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 22(02/2021 11:42:52

Transagdo efetuada com sUCEss0 par JARG3423 JOAD A GABRIEL.

Servigo de Atendimanto ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

2y
]

_
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I-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo https:ffnfe,prcfeitura.sp.gov.br:’c-ontribuintef’notaprint.aspx?ins?a./..

Ndmero da Nola

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 15244327

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo o
25/02/2021 14:08:13

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

S eTs ik kg i RPS N° 14422503 Série IMS, emitido em 25/02/2021 FJNJ-TQJS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38 Inscrigdo Municipal; 3.208.444-7

. Nome/Razae Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. —
. Enderegor AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Municipio: S8o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdse Social SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
CPF/CNPJ: 71.864.605/0001-21 Inscrigdo Municipal =---
Encerego: RUA R FRANCELINO ROMAO 100 - JD CAPITAO - CEP: 18052-370

Muricipio: Sorocaba UF: 8P E-mail. COMPRAS@SOSSOROCABA.ORG.BR
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CMNPY —- MNome/Razdo Social: «—

: DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Eim agepdimento a Lei 12.741/2012, sequem os percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, PIS 0,65% e ISS 2%.

PLANGS DE SAUDE A SEUS FUNC., DEP. E AGREG. REF. AO MES DE FEVEREIRD/20Z1

RS 2.686,45
Cod.Cliente : 102729230000 Vencimento : 10/03/2021 - *** YIA WER/GRAFICA ***
KRO RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CFE ART. 714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS 1 SECID | PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SEC -
TERMO DE COLABORAGAD N° 38 9h22017 : / TERMO DE COLABDRAGAQ N° 21.837/2047

o 1WAY [ e MUY

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.686,45 ; <
INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R§) FIS/PASEP (RS)

Cédigo do Servigo
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagic de assisténcia médica.

Valor Total das Deducies (R$) Ease de Calculo (RE) Aliquata (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 2.666,45 2.00% 83,72 0,00
Municipio da Prestagfo do Servigo Nimero Inscrigdo da Obra ‘Valar Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGCOES /-"

(1} Esta NFS-e foi emitida com respaida na Lei r® 14.097/2005; (2) O eddige de senvigo referef a esta NFS-e nao gera crédiio;
{3) Esta NFS-e subslilui o RPS N° 14422503 Série IMS, emitids em 25/02/2021; (4) Data de/v ncimento do 1SS desta NFS-e:
1070372021,




i, NotreDame

Y

Sistema de Planos de Saide Emissio: 27102i2021
S Intermédica PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO pigina: 1
Contrato. 10272923 Filial 41 SAO PAULO
Subcontrato Faturamento 0000 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Nota Fiscal 15244327
Competéncia 02/2021 Periodo massa 01/02/2021 A 28/02/2021
Subcantrate 0000 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Inscrigdo Nome Associado Plano »_Valot
C0000002-000 EDISON GONCALO RODRIGUES PLAN Il - COMBINACOQES-GLOBAL 537,29
GO000002-102 LUCIMARA CRISTINA DE MOURA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 537,29
™~ 00000003-000 E_DMILSON DE OLIVEIRA LOPES PLAN {l - COMBINACQOES-GLOBAL 537,29
00000003101 MARILZA REGINA LOPES I PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 537,29
[~ COO03006-000 :JEJAO CARLOS CAMPANINI MARTINI PLAN 1l - COMBINACOES-GLOBAL 537,28
00000006-101 BRUNAACOSTA .‘ PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
00000006-102 MELISSA CAMPANINI MA‘RTINI PLAN [l - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - por Familia 537,29
~ Q0000004-000 LUCIANO BEZERRA DA SILVA PLAN (I - C—OMBiNACOES—GLOB\AL_ 537,29
00000004-101 LARISSA RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN [I - COMBINACOES-GLOBAL
00000004-102 LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
‘ SubTotal - por Familia 537,29
00000001-000 PAULO RODRIGUES DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL ) 537,29
00G00001-101 GISELL! RODRIGUES DA SILVA- PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
00000001-102 VANDRESSA MICHELI DA SILVA PLAN Il - COMBINACOES-GLOBAL
SubTotal - per Familia 537,29
SubTotal - por Cliente 2.686,45
SubTotal - por Cliente Faturamento 2.686,45




“5t4; NotreDame
- Intermédica
A

Dados Nota Nota fiscal:

Informamos que, no caso de inadimplencia da sua fatura mensal, seu contrato sera imediatamente suspenso.

COD. INTERMEDICA:
CNPJICPF: 71.884.805/0001-21

10272923

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

15244327

Discriminacdo dos produtos/servigos

Produto
MENSALIDADE

Recibo Sacado

i, NotreDame

Data emissdo: 25/02/2021

Quantidade

Vencimento: 10/03/2021

VENCIMENTO: 10/03/2021

VALORR$

. Valor R$

2,686.45

341-7 |34191.09081 78537.512937 82024.500009 5 85550000268645

w0 Q; Intermédica _

Dtz Processamants Cangica Enpdcie do D in'Cod Beseficiah Vaior do Decumenio
25/02/2021 109 DM 293 8/20245-0 2,686.45

Numera Documenio Hosso Nimem Espécia Més da Refandncia Vencimento
16244327 109/087853751 R$ Margo/2021 10/03/2021

Pagedor
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Racebimento através do cheque no.

Esla quitagdn 56 lerd vafdade apds o pagamento do cheque pelo banco secado

—____——-.-.__—...-.-_.-._..._——...—_—-.-.n--..._—__—-.-—-.———___........_____-—-..-..—.--——————————...._........

BANCO ITAU SA

o B e

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

A 10/03/2021
s = A
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38 2938/20245-0
o W do Decirreny Fapara Doe oty Cala i Froces X s Nelvers f Dl de GrgicTenk
25;92(2021 15244327 oM 25,'02,12021 109/087853751
109 R$ 268645
A.,‘a:. 0 vencimento cabrar 3,58 por dia de atraso. Multa de 53,73 (valores em resis)
{1 Ourss Deig™e
NOTREDAME INTERMEDICA SAUIDE 8.A.-44,649.812/0001-38 | ol Comatg
:‘"\.; - '_"-'\’ ) .J
= SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Ereter o R FRANCELINO ROMAO, 100 -

<5 71.884.805/0001-21

= R L

JD CAPITAQ SOROCABA/SP CEP:18052370

A

Auseinag e Vechnss

FICHA DE COMPENSACAO
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_05/03/z2021 - BANIDO ©DC BRASIL - 06:43:59
019100191 ocel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///f
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34151030817853751263762024500009585550000268645
BENEFICIARIO:

NOTREDAME INTERMEDICA § S A
SOME FANTASIA:

NOTREDAME INTERMEDICA S S A
CHPJ: 44.649.812/0001-38
BENEFICIARIC FINAL: .
INTERMEDICA SISTEMA SAUDE SA
CHPJ: 44.649.812/0001-38
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

HPJ: 71.864.805/0001-21 3§

NR. DOCTMENTO ] . 30.501
DATA DE VENCIMENTO 10/03/2021
DATA DO PAGAMENTO ) 05/03/2021
VALOR DO DOCTUMENTCO . 2.686,45
VALOR COBRADC 2.686,45
NR.AUTENTICACAO ) 6.2C6.0AD.DF9.7D2.803

Central de Atendimento BE

4004 G001 Capitails e regioes metropolitanas
G800 729 00C1 bemais localidades.

Consultas, informacoes e serviceos transacionais.

ST BB

0800 729 0722

Informacoss, reclamacoes, cancelamanto de
prcdutos e services.

Quvidoria
0200 729 5678 g
Feclamacoes nao sclucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. .

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fzla
0B0O0 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cencelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de CQuvideria.



Instrucdes de impressaa

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o c6digo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletrinico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064,397100 15727.840017 4 85550000041250
Valor R$: 412,50

“YSICO0B | 756-0 |

75691.40309 01064.397100 15727.840017 4 85550000041250

-")
o)

Recibo do pagador

Local do pagamento

Cooperativa contratante/Cddigo do

™

Beneficidrio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 0643971
N imers ,
Benefciério: BEM-ESTAR SOCIAL CNPJ: 34.002.229/0001-87 it :
Data do documento Nr. do documento Vencimento {=Valor do documento
VENCIMENTO
27/02/2021 275013 ORIGINAL: 412,50
10/03/2021

(-1Bescontos (-)Outras DeducBes/Abatimentos  |(+)Mora/Multa/juros {+) Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: Rua Francelino Rom8o, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

Demonstrativo

Auténticacdo mecanica
(P50 GO RECURSOS MUNCIFAS SECD| FAGD COM RECURSOS MINICIPAS | SEC.-
{ TERMO DE COLABORAGAO N° 36 68272017 lmeua DE COLABORACAO N° 2183712017
i ATy L. ﬁ -"
E

s, 2509 |

Corte na linha pontilhada

-'S]COOB | - 756-0 l 75691.40309 01064.397100 15727.840017 4 85550000041250

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE bVENCIMEN’I‘O

© VENCIMENTO ORIGINAL:

Lo 10037202
"?’5“ ﬁ \ oo 08 My
Cooperatiya contratante/Cédigo do
Beneficidrio: BEM-ESTAR SOCIAL CNP): 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
. 4030/ 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Acsite Data processam, Messo ndmero
27/02/2021 275013 DM NAO 27/02/2021 0157278-4
Uso do banco " |Carteira Espécio Moeda Qrde, moeda Valor {=)Valor do documento
“ J '_"u-"l-_-r-_\.-‘ i 1 Rs 412|50

Instrucles (texto da responsabilidade do beneficidrio. Qualguer diivida sobre este boleto, contate o beneficidrio)
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Cotetivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra *e* da C.LT )
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia,

BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/03/2021( BOLETO MENSAL REFERENTE ADS EM?.REGADOS ATIVOS EM 02/2021 )jl

o

PAGOCOMRECURSOSFEDERALISECD | . |PAGD GOV RECURSQS WUNGIPAS S50
TERMO DE N 20202982 TERMO DE COLABORAGAQ ° 2016r21,895
e 1 Y S0

(-)Descontos

{-)Outras Dedugdes/Abatimentos

(+)MorafMultajjuros

. }4 Outros Acréscimos

/

(=)Valor Cobrado

Pagador: 6483 -___SE‘RWCO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Enderego: Rua Francelino Roméo, 100 - Bairro: Vila Rica

[/

Autenticatcdo

SOROCABA SP - CEP: 18052370 4

SacadorfAvaiista:

i

1

GRS R0

Anica -

Ficha de Compensagao



BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL
CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ' _
o — R i : . Data: 28/02/2021
CNPJ: 71.864805/0001 21
cob  iNoME . 5 jceF NASCTO lINICIO  [VALOR | CLASS
205937 [ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 18/01/1991 01/06/2019 12,50; ABS
205939 ANTONIO CARLOS DE SO.UZA 081.702.768-88 05/06/ 1967 01/06/2019 12,50]ACOL
291513 | ARIANE RIBEIRC DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54 06/02/1989 01/02/2021 12,50/S0S
263331 ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-4] 24/01/1981 01/11/2020 12,50{ ABS
205942 ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728-56 18/12/1968 01/06/2019 12,50: ACOL
205943 {ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08 25/11/1974 01/06/2019 12,5CIACOL
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144,.889.898-61 13/03/ |97.1 01/05/2020 12,50{ABS
205544 FAB]O']UNlOR RODRIGUES DA SILVA 043918 684-66 11/10/1981 01/06/2019 12,50 ACOL
280045 [FELIPE MARQUES FERREIRA DA SIL\:’A 402.700.868-54 131111990 0i/11/2020 12,50 EHER'
287461 FERNA‘NDA ANTUNES ANDREOZI 385.973.108-47 28/11/1989 01/01/2021 12,50{MSE
205945 (FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248-73 17/08/19%6 01/06/2019 12,50{ABS
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 317.825.128-61 15/08&/1982 01/05/2020 12,50{EMER
258653 (GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988 01/05/2020 12,50iACOL
208307 IHANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 20/02/198% ot/oi2021 12,50:EMER
205946 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980 01/06/2019 12,50 MSE
205947 'jONATAS NEGR] 253.559.018-24 23/10/1975 01/06/2019 12,50:ACOL
205948 [JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 23/02/19¢6 01/06/2019 12,50{ABS
205949 |JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959 01/06/2019 12,50: ACOL
222158 JULIANA HE].EINA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 16/06/1976 01/05/2019 12,501 ABS
205951 {LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/02/1983 01/06/2019 12,50{ ACOL
205953 iMARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968 01/06/2012 12,50;ABS
256652 |{MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987 01/04/2020 12,50{ABS
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344,723.778-37 28/11/1984 01/06/2019 12.50{ACOL
205957 |PAMELA FERNANDA APARECIDA RCDRIGUES VIEIRA  391.959.188-76 24/04/1991 01/06/2019 12,50{MSE
256654 RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 211172000 01/04/2020 12,50 ABS
240400 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50 31/08/1973 0171272019 12,50;EMER
256655 |[SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03 25/059/1964 01/04/2020 12,50{ABRS
205960 (SIDNEI ROBERTO MORAES 144 887.278-24 02/12/1967 017062019 12,50, ACOL
250620 iTALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1990 01/02/2020 12,50{ACOL
258652 TATIANA DE JESUS OLERIANO 215.025.948-62 04/05/1977 01/05/2020 12,50}EMER
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.338-22 25/1271969 01/06/2019 12,50;ACOL
205964 |VANDERLEI DA SILVA 051.545.858-95 25/04/1964 01/06/2019 12,50 ACOL
205966 [VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04 11/02/1991 01/06/2019 12,50|ACOL




TOTAL ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
TOTAL ABORDAGEM SOCIAL
TOTAL EMERGENCIAL CALAMIDADE
TOTAL MEDIA SOCIOEDUCATIVA

TOTAL SOS

175,00
125,00
62,50
37,50

12,50



05/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:47:35
019100191 0ool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 217.939-3

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.

756914030501064397106015727840017485550000041250
"BEWEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NTME FANTASIA:

23IR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CHPJ: 24.002.225/0001-87
BEWEFICIARIO FIMAL: )

PRCOAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BRGRDOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO ] - 30.501
DATA DE VENCIMENTO ) 10/03/2021
DATE DO PAGAMENTO 05/03/2021
VALOR DO DOCIMENTO . 412,50
VALOR COBRADD _ 412,50
NR.AUTENTICACAOD : 8.58D.ADA.DF2.2C3.1BE

Central de Atendimento BB

4004 0CO1 Capitais e regices metropolitanas
OBOO 725 00Q1 Demais localidades.
Consultas, informacoes = servicos transacicnais.

SAC BB

Q8003 722 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtcs e serviccs.

Cuvidoria
D800 728 5678 '
Reclamacoes nac solucionadas nos canais

habitvais agencia, SAC e demals canais de
atendimsnto. .

tendimente a Deficientes Avditivos ocu de Fala
0BG 729 0068

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Quvidoria.



FGETS

FUMDG BE SASANTIA 00 TEMPO DE SERVICO

OELR: &

SEFIP B8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTIS
GERADA EM 01/03/2021 - 13:06:57

01-FRZEQ SICIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (0015) 32290770
93-FFA3 G4-SIMPLES 05-REMUNERACED 06-QTDE TRABALHADORESY C7-ALIQUOTE FGTS
635 iy 30.19%2,28 13 g
08-COD RECOLYIMENTO 03-ID RECCLEIMENTO 10-T¥SCRICAD/TIPG( § ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDAIE
1158 017%20-9 71.864.805/0001-21 02/2021 07/03/2021
13-DEFSSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCRRGOS 15-TOTAL A RECOLMER ////,/
L x
2.415,38 0,00 2.415,38
PAGOCWRECURWWNNPMSTSEGD\ **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2021**
TERMO DE COLABORACAQ N* 36 06212017 ¢
RS s'
858300000247 153801792107 307650050874 186480500014

AUTENTICACAD MECANICA

FETS

GRE - GUIA DE RECOLHIMENTO DQ EGTS
GERADA EM 01/03/2021 - 13:06:57

FUNG DE SRRRNTEA 10 TEMPYS 0F SERVICD

GEIP - SEFIF 8.40

Gi-RAZEC SOCIAL/NOME

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

02-DDD/TELEFCNE

(0015) 322350770

03-FEAS 04-5TMPLES

05-REMUNERACED

30.182,29

0E-QTDE TRABARLHADOEES

13

07-AniQUOTA FGTS

8

G8~C40 RECOLHIMENTO 0S=ID RECOLHIMENTO

115

10-INSCRIGED/TIPO( 8 )

11~COMBETENCIA

12-0ATA DE VALIDADE

017580-9 71.864.805/0001-21 02/2021 07/03/2021
; yd
13-DEFOSITO + CONTRIR SCSTAL 14-ENCRREG0S 15-TOTAL A RECOLHER
2,415,38 0,00 2.445,38
**JALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/03/2021**
858900000247 133801792107 307650050874 186480500014 |

|

MIMIICRT

-




Conectividade Social - Procurag@o Elefrénica Pigina l de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CADA

Protocolo de Envio de Arquivos

Siezele chonte DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCRIA TECKICA CM TERCE:1577663500010% ,

oo 02207 1SOSASORDAGEM.ZIp foi anrezenado na Caiva Econdmica Federal em 0178372021 a5

O oinerp do P
CIF2DEA0D5D

setito de Envie 2 argquivg &
4D FS-#C-,GJSJC&-C%%S‘%G SSRCIBF2GAB3EFS,

& g garantis de queo am... vo 31 devigements recebido e armazenada pata processaimnen ito "C |
federat. '

réncias impeditivas o
&

3 gsamento do an,.um, sera enviada wma nota eaplicativa para a2 sua
ne Conectivi

ntendo a{s) ocarréncials) encontradals) e as agles necessarias p2ra a

. - e T Sy oy
Irformagdes Complemeantares:

Transmisseor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:157765340001C8
Inscrigdo Transmissor:, 15.776.634/0001-C8

Respansavel: DELTA CONT E ASSESS TECKICA €M

Insevicko Réspcnsavei' 15.776.634/00G1-08

Campeténcia: $2/2021

NRA: ¢ NpallkdikoZy000065

Fase de Pracessamento: €P - Campinas

Cédign de Recolhimento: 115

Contato: SILVEA JANAINA MOBRAL

Telafone: 001533180708

Alengdo: Bste Protocolo de Envio de Arguivos nio garants a legitimidede do contatdo das s

3
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_ SISBEB - SISTEMR DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
05/03/2921 - AUTOATENDIMENTO - 06.43.59
0121000191 SEGUNDA VIA 0oolL

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBBAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85890000024-7 1538017%210-7
30765005087~4 18648050001-4

Data do pagamento 05/03/2021
CHNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 02/20621
CCDIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO ) 07/03/2021
YALOR DEPOSITO 2.415,38
Valor Tctal 2.415,3

DOCUMENTCO: 030504

AUTENTICACTAD SISRBRE: D.847.DDC.20A.E81.85%4

Rl



Vencimento: 19/03/2024
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENGIA

02/2021

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 6 - VALOR DO INSS 2.625,47
RUUA FRANCELINO ROMAQ 100
JD CAPITAO SORGCABA -SP 18052-370
15 3228-0770 o
8-
2 -VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS
(Uso exciusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizag@o de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao '
estipuladp, em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,00
deverd ser adicionada a contribuig2o ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, alé que o tolal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 262547

12 - AUTENTICACAQ BANCARIA

Vencimaento: 18/03/2021

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

02/2021

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

1 - NOME QU RAZAQ SOCIAL /ENDEREGQ/ TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

2.625,47

6 - VALOR DO INSS
RUA FRANCELINO ROMAO 100
JD CAPITAC SOROCABA-SP 18052-370
15 32280770 y i
—>
8- /

2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE QU

(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utllizagdo de GPS para recolhimenlo de receita de valor inferior ao

estipulado em resoiugo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATW/MPLTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada & contribuic@o ou importéncia corespondente nos meses

subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado, 11-TOTAL / 262547

: 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA s
! -
;7 ‘
fgﬂ"f
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N8

¢ SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

T 05/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.44,00

0191000191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE 2AGAMENTO

MINISTIRIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREEVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGERCIA: 0191-0 CONTA:

73.928-%6

CCDIGO DO PRAGAMENTO
COMPETENCIA
IDENTIFICADOR

DATA DO PAGAMENTO
VRELOR DO INSS

VALOR OUTRAS ENTIDADES

VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

2305

02/2021
71864895000121
05/03/2021
2.625,47

0,00

0,00

2,625,47

DOCTMENTO: 030507
AUTENTICACAC SISEB:

E.19F.6A6.ASB.058.483

FhkEREEkE® VIA EMPREl’:h"l GR Fhkkkkkxk

SISEBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.44.00
0191€00181 SEGUNDR VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIC DA FREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
SUIA DR PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

CCODIGO DO PAGAMENTO
COMPETENCIA “
IDENTIFICADOR

DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO INSS

VALOR GUTRAS ENTIDADES
VALOR ATM/JURCS/MULTA
VALOR TOTAL

2305

02/2021
71864805000121
05/03/2021
2.625,47

0,00

0,00

2.625,47

BOCTUMENTGO: 030507
AUTEXTICACAO SISBER:

E.19F.6A6.RA3%B.058.483

**xxxkkx YIA CONTRIBUINTE **x*%xx*



TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO

COMARCA DE VOTORANTIM

FORO DE VOTORANTIM

mmm 2° VARA CIVEL

e Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus.br
Hor4rio de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 2s19h00min

THEUNAL P ST S

! ] : OFICIO Processo Digital

Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663

Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucio

Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justiga Gratuita

Votoraniim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° salario, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nfo podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

Referida importdncia devera ser paga 4 Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n® 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n® 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itai, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderfo ser encaminhados ao correio
eletrdnico institucional do Oficio de Justica (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restri¢gdes de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O niio atendimento & requisi¢do acima sujeita-se 4 pena de crime de desobedincia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romio, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

1000009-32.2019.8.26.0663 e codigo 5C7E62C.

» documento & copia do original, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .

a conferir o oriainal acesse o site htins*//esai tisn.ius br/inastadiaital/oa/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
35/03/2921 - AUTOATENDIMENTO - 0€.43.59%9
“0181¢C00191 SECUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
4 COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-5
FINALIDADE: (01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
ERNIQ: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JRRDIM EURCPA

CONTA: 5.373-9 ,//

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPE/CHPJ: 052.208.214-90 //
VALOR: RS 601,52
DEBITC EM: 02/03/2021

DOCUMENTO: 030203
RUTENTICRCRAO SISEB: 8.F90.EE9.675.FD4.,636



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
- Documento de Armecadacgéo de Receilas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ 28/02/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
71.864.805/0001-21

01 NOME / TELEFONE
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS N
15 3229-0770 &

&
& E

<

Zd

IRRF assalariados - 02/2021

CODIGO DA RECEITA
04 0561

05 NUMERO DA REFERENCIA

6 DATADE VENCIMENTO
. 19/03/2021 /

07 VALOR PRINCIPAL

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situag#o, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqiientes, alé que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

Base de Calculo: 3.315,90 277,95 /
— [
Observagao: é%?@ 08 VALOR DAMULTA E},OO
N & 09 VALOR DOS JUROS
Demicilio tibuténo do contribuinte: 000
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
ATENCAO 27185

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° & 2* Vias)

Darf vélido para pagamento até: 19/03/2021

MINISTERIO DA FAZENDA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo vaior tolal seja inferior a2 R$10,00.
Gcorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqiientes, até que o folal seja igual ou superior a R$10,00,

Valores expressas em reais.

02 PERIODO DE APURAGAO 8H0212021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO GPF OU ONPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
61
01 NOME / TELEFONE . . e
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA i 2
15 3228-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
19/03/2021
IRRF assalariados - 02/2021
07 VALOR PRINCIPAL '
Base de Calculo: 3.315,90 i 277,95
Observacao: (08 VALOR DAMULTA e _
v 0,00
rd
09 VALOR DOS JUROS /
Domicilio tributério do contribuinte: 7 0,00
Sorocaba - SP 10 VALORTOTAL /
ATENCAO i 277,95

11  AUTENTICAGAQD BANGARIA (Somento 1% @ 2° Vias)

i

Darf valido para pagamento até; 1 9/03/2021




'EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 ‘@ Receita Fedesal
IR - FOLHA (CODIGO 0561)

MES DE REFERENCIA: FEVEREIR0/2021

~cop | NOME FUNCAO ADMISSAO VALOR
00077 EFERNAND’- APARECIDA SAMPAIO ASISSTENTE SOCIAL 05/03/2018 : 69,54
00096 EJULIANA HELENA SANTOS GONGORA PSICOLOGA 23/09/2019 14,99
00072 %MAR‘A DA CONCEICAQ SILVA MOURA COORDENADGRA ABS 02/01/2018 | 193,42

' ' A

CONTRIBUINTES LISTADOS - 3

.

VALOR A RECOLHER R$ 277,95



SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.43.59
0191000181 SEGUNCA VIA 0001

COMEROVANTE DE PAGRMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIEKTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 73.928-6

AGENIE AFRFECADADOR
CHC 001 - 0191 - RGENCIA EMPRESA SORCCABA SB
CCDIGO DE BARBAS  —mmmmmmm—om mmmmmm——eee

DATA DO PAGAMENTO 04/03/2021
PERIODO DE APURACAO 28/02/2021
NUMERO DO CENJ 71.864.805/0001-21
CCDIGO DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = ——m——m——mm e
DATA DO VENCIMENTO 19/03/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ——m———mmmmmom
PERCENTGAL @ mmmmmmeeee //,///
VALOR DO’ PRINCIPAL y 277,55

VALOR DA MULTA
VALCR DOS JUROS
VALOR TOT ’ EYTon

AUTENTICACAO SISBB: 5.570,0$4.BBA.625.61A
Modelo Aprovado pela SRE - ADE
Cenjunte Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 030401



0403712021

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser

Caso ndo aparec¢a o cddigo de barras no final, clique

Impresséo de Boleto
Instrugdes de Impressdo

em F5 para atualizar esta tela.

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00137.642674 9 85550000014972

Valor: R$ 149,72

SIND CONDUTORES SOROCABA
71.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 159
SOROCABAISP

em qualidade normal ou alta (N30 use modo econdmico).
Utiiize folha A4 (210 x'297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e 2 direita do formulério.
Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

Recibo do Pagador

CA' XA |104-0|  10493.99932 94000.100043 00137.642674 9 8550000014972

[ _ AQRNCial A0 00 Deneliato Espice | Quantdade | Nossg nomero
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 39993394 R$ 14000000001376426
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520 5 2 -
Nimero do documents CPFICNRJ Vencimento Vator documanto /
1376426 71.866.529/0001-30 10/03/2021 y 148,72
(-} Desconin | ib.ot‘men!os {+) Outras dedugies (+) Mara | Multa (+) Outros acréscimas (=) Valor cobrado
Fagadar t

3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
Demonstativo Autenticazio meclnica

Referente 4 TAXA NEGOCIAL 2021 na referencia (TAXA NEGOCIAL) 02/2021 2% salario base, més . Apés o vencimento

multa de 1% e juros de 0,5% ao més.

taxa negocial @DEB@ 02/2021 - Referéncia

Aviso de Pendéncias: @DEB@

Cons na linha perlilhads

CA'A o |104-0]  10493.99932 94000.100043 00137.642674 9 85550000014972

2
Lorad de pegarnento Vencimario -
| _Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 10/03/2021
Beneficiino AgénuialCadigo benefeiario
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 1 3099394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Datz do documentn Ng documento Espécia doc. Acwile Dala processamanto Nossg nimeny
04/03/2021 1376426 DM N 04/03/2021 14000000001376426
Uso 0o bancs Carteira - Eepice | Cuantdade Valor Documento (=) Valor Gecumento
RG ' R$ 148,72
InslrugZes {Texlo de responsabiidade do beneficidrio) (-} Desconto [ Abatimentos
SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nio aceitar rasuras nos campos: (-} Qutras dedugies
vencimento e sacado. . 7
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS / SEC - ¥ Moea Mulee
PAGO COM RECURSOS umucmisnsecial : 1 TERMO DE COLABORACAD N 21,83772017
TERMO DE COLABORAGAQ N 35 98212017 2 Y Y A (7] Ouros acréscimos
fur
nhy LR [=s e
ns \ \ L R i . : — & Valorcobrado//
Paga:;.ar

RUA FRANCELINO ROMAO 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71,864.805/0001-21

wd /.

~ PagadordAvalists

csr.completo.com.br:88/boleto/public/priviboleto/rececont/core/1440985/parc/0

-Ficha de Compensagao

IDA SILVA Cane na linha vontifada

WG : »
ADMINISTRAT 1"

2



PAG:1DE1

- -EMPRESA EMPRESA: SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 MES DE REFERENCIA
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-2 FEVEREIRO.2021

. = CONTRIB
FléN NOME DO FUNCIONARIO FUNGAO ADMISSAO SINDICATOS

4

00100 (EDMILSON DE OLIVEIRALOPES i MOTORISTA | 26032020 | 37,43
00140 |JOAO CARLOS CAMPANINIMARTINI & MOTORISTA | 05/06/2020 37,43

00075 LUCIANO BEZERRADASILVA ' MOTORISTA _ | 05032018 : 3743 ;
00079 PAULO RODRIGUES DA SILVA i MOTORISTA i osiodz018 ;3743

CONT. NEGOCIAL SITTRANS 149,72

TQTAL A RECOLHER 149,72



| 05/03/2021 - BANCO DO BRASIL -  06:44:00
019100151 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

LIE%TE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
ACENMCIA: 0181-0 CONTA: 73.3928-6

CAIXA ECINCMICA FEDERAL

104935%53294000100C4300137642674985550000014372
BENEFICIARIO:

SINDICATC DOS TRABALHADORES EM TRAN
KOME FANTASIA:
SINDICATC DOS TRABALHADORES EM TRAEN
CNPJ: 71.866.529/0001-30
BENEFICIARIO FINAL: ¥

SINDICATO DOS TRABALEADORES EM TRAN
CNPJ: 71.8€6.529/0001-30

PAGADOR: )

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CN2J: 71.864.805/0001-21

¥R. DOCUMENTO : ' 30.513
DATA, PE VENCIMENTO 10/03/2021
DATA DO BAGAMENTO 05/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO : 149,72
VALOE COBRADO ) 148,72
NR.AUTENTICACAD ; 0.112.CB5.B6E.5F6.E49

Central de Atendimento BZ

4004 0001 Capitais e regices metrocpolitanas
CBC3 728 €001 Demais localidades.
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

Qa0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678
Reclamacoas nas solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimanto. 3

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 72% (088

Infermacoes, reclamacces,cancelamentoc de cartao,
cutros produtos e servicos de Quvidoria.



04/03/2021

Impressdo de Boleto
Instrugdes de Impressdo

- ® @ 8w

Caso n3o apare¢a o cadigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00137.938106 8 85550000003744
Valor: R$ 37,44

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet} ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico).
ttilize folha A4 {210 x 287 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 3 esquerda e 2 dirsita do formuldrio.
Corte na linha indicada. Ndo rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cddigo de barras.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

SiND CONDUTORES SOROCABA
71.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 159
SOROCABAISP

CAIXA |
Y.\ 104-0] 10493.99932 94000.100043 00137.938106 8 85550000003744

Berahcisnio AgEnuiaiCaio 0o beneficiang Esperie | Quantgade | MNossonimero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 /3999394 RS 14000000001379381
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO

159 - SOROCABAJ/SP CEP:18031-520 3

Nime da documentg CPFICNPJ Vancimento Valor decumento

1379381 71.866.529/0001-30 10/03/2021 : 37,44
() Descanls ! fb..a!i-mnm (-) Oulras deduigies {+) Mora | Multa (+) Cutros acréscimas (=) Valor cobrado

Fagadar ] .

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

Demorstiafivo

Referente 8 MENSALIDADE SOCIO na referéncia 02/2021 (ASSOGIATIVA) 1% salério base. Apés vencimento muita de

10% e juros 1% ao més.

Associativa @DEB@ 02/2021 - Referéncia

Aulenticagdo mecanica

Enviar listagem do més correspondente para arrecadai@rodoviariosorocaba.org.br www.rodoviariasnr:.:

XA 0s0 '
CA' R Y. |_1 04-0]  10493.99932 94000.100043 00137.938106 8 85550000003744

e

Local de pagamento Vencimento
Pagdvel em qualquer Banco até o vencimento 10/03/2021
Benaficiénio Agincia’Cldigo beneficidna
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCAEBA E REGIAO - 71.866.528/0001-30 - RUA 0356 / 3999394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABAISP CEP:18031-520
Diala do documentn No documentn Espécie doc. Acaite Diele processamenio Nodsa nUMAn
04/03/2021 1378381 DM N 04/03/2021 14000000001379381
Uso do banco Carleirg Espédis Quantidads Valor Decumento (=) Vator documento

RG R$ 37 .44
Tnstrugaes (Teato da responsabiiiade Gu Deneleiand) ) Descoro ] Abatimenios

P
SENHOR(A) CAIXA NAOQ RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nio aceitar rasuras nos campos: (-} Outras dedughes e
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o “-»--al {+) Mora | Multa pr
(P4l 1 SECH 3
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PAGO COMRECU 35 96272017 ) Ouflros acresimes 7
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Pagador —

{3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /| CNPJ:#T1 ,864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
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PAG: 1 DE 1

-EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-2

MES DE REFERENCIA
FEVEREIRO.2021

FUN NOME DO FUNCIONARIO

FUNGAO

00140 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI

00075 LUCIANO BEZERRADASILVA

MENSALIDADE SITTRANS

TOTAL A RECOLHER

CONTRIB

ADMISSAO | o\ \DICATOS

osioe2020 | 18,72

PAGD COMRECURSOS MUNICIPAISI SECID l

i ﬁauoazwummw 35 86212017 -_[

g T b

 MOTORISTA | 050032018 i 18,72

37,44

37,44

o



I_ 05/03/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:44:00
019100151 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ////
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 73.928-6

CARIXAE ECONOMICA FELDERAL
104939%9325400010004300137938106885550000003744
RBREMEZFICIARIO:

SINDICATO DOS TRARALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA:

SINDICATO D0S TRABRLEADORES EM TRAN
CHEPI: 71.8€6.529/0001-30
BEXETICIARIOC FINAL: =

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CHEJ: 71.8€6.529/0001-30

FAGADOR: '

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CHPJ: 7L.864.805/0001-21

F¥R. DOCUMENT ; . 30.514
DATA DE VENCIMENTO 10/03/2021
DATA' DO BAGAMENTO 05/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO . 37,44 /
VALOE COBBADC 37,44
NR.AUTENTICACAQ _ 9.774.641.150.E83.AF7

Centrzl de Atendimentoc BB

4CC4 0001 Capitais e regioes metrcpolitanas
QEQ00 729 0001 bemais localidades.

Censultas, infermacoes e servicos transacionais.

SAC BB
Q80D 729 Q722

Infermacsces, reclamacoses, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

GBOGG 729 5678 [
Reclamacces nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes BRuditives ou de Fala
0800 729 OORE

Infermacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
utros produtos e services de Quvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL,
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /)

2! Banco do Brasil
-% | Autorizagéo para Liberagdo dos Créditos 03/03/2021
Favorecido Inscrigé@o Instituigdo Agéncia Conta valor
Pagamentos para: 05/03/2021 Remessa: 895
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393,330.778-39 001 3310-3 30.146-8 890,27 e
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 112825 —
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.379,13 sl
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.082,12——
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 1.096,71—
LUCIANO BEZERRA DA SILVA 259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 298,61 —
MARIA DA CONCEICAQ SILVA 092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.007,80 =8
MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 001 33834 18,073-4 ,1.228,58 A
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 580,21 =
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 1.340,09 —
Total Parcial: R$ 11.132,67 Quantidade: 10
Total Geral RS 11.132,67 " Quantidade: 10

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00010
registro(s) e no valor total de R$ 11.132,67 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pé4gina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regies metropolitanas) e 0800-728-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-728-5678
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRAMCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

\

~
CNPJ: 71.864.805/0001-21 . Referente atrrigsFevereirof2021
Cadigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA / P Admiss3o: 08/04/2019
CBO: 4110-05 FungZo: ESCRITURARIO(A) / CPF: 393.330.778-38 PIS: 210.73543.85.0 CTPS: 98125 Série: 404
cODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 28,00 1.908,73
953 | Adiantamento com ded. IR / 763,49
91005 | INSS / 9,00% 154,97
;:'
/ S :
/
it e
¥ ‘ HICIPAIS /SECID
| g,u N 3588212047 !

I3

VANDERLEI DA SILVA
c.fN TE ADMINISTRATIVC % gone

E FINANCEIRO
Depésitd em conta Totais " 1.908,73 918,46
e Banco:
Agéncla:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 990,27
Salario base ‘Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.093,22 2.093 22 167,45 930,27
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .
g’.”’ ’( ’J: "\"l' H . _r.? ﬁ; LE i LY "\\( K - n
H;ﬁg? ABQ'L-JJA“'"“‘”’E do Cotaborador: L Ll iarnroes | onmf}_nm-.. oo g Yo

SC1 Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SQOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA__FRANCELI NO ROMAQ, 100 - CEP 18052-370 SOROCABA/SP - »
CNPJ: 71.864.805/0001-21 / Referenle ao més:  Fevereiro/2021
Cadigo Nome do Colaborador : Cenfro gé custo: 7 - ABORDAGEM
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL / Admiss2o: 01/10/2020
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL // CPF: 342.997.808-41 PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 04647 Série: 319
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensaiista 7 30,00 2.045,07
607 | Horas exiras 70% 4 03:47 65,71
541 | DSR horas extras 24,00 10,85
953 | Adianlamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 9,00% 174 45
W RECURSOS MUNICIPAIS SECID|
“ECOLABORAGAO NY35 96272017 |
%% '
] e mr——— !
Depésito em conta Totais| 2.121,73 902,48
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.129,25 .
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.04507 2.121,73 212173 169,73 93966
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
e . B e
({5 LA 1L Assinatura do Colabarador: -Céj".f‘_

HUB CONTABIL = e SCI Ambiente Contabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente-ao s’ Fevereiro/2021 |
“C6digo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000119 EMERSCN LEITE DO CANTO / Admiss&o: 07/05/2020
. CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL’ C}f}l’f 144.880.898-61 PIS: 123.9741590.0 CTPS: 31140 Serie: 127
CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.045,07 . ¥
153 | Adicional noturno rendimenios variaveis 13:00 39,88
613 | Horas exiras 100% 04:01 82,21
607 | Horas extras 70% 10:37 184,61
521 | DSR rendimentos variadveis 24,00 6,65
541 | DSR horas exiras 24,00 44,47
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 12,00% 205,73
FAGO GOM RECURSOS MUNICIPAIS  SECID |
NBERLEI DA SILVA TERMO DE COLABORAGAD N° 36 88212017
E ADMINISTRATIVC ."
FINANCEIRO i e
Fdiz Ariversdcioll! g:gfg#o em conta | Totais 2.402,89 1.023,76
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 1.379,13 }”
Salario base Bas.e INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.402,89 / /2 402,89 182,23 1.189.,54
Declam ter recgbido o valor liquido deste recibo. R
j’/:} ﬁ ﬁzﬂssmatura do Colaborador: % i
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

€% lesy 2 4 Assinatura do Colaborador:

s
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Fevereiro/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI / ; Admissdo:; 01/10/2020
CBO: 7823-10 Fung&o: MOTORISTA /é: 332.414.998-39  PIS: 128.68020.28.2 CTPS: 3324149 Série: 9839
CODIGOS | DESCRICOES F REFERENCIAS PROVENTOS _DESCENTOS
5 | Salario mensalista / 30,00 1.871,51
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 13:00 24,33
613 | Horas extras 100% / 03:27 64 57
603 | Horas exfras 50% / 11:36 162.82
521 | DSR rendimentos variaveis 2400 4,06
541 | DSR horas exiras 24,00 37,80
403 | Menzalidade sindical 1,00 18,72
433 | Contribuigao Negocial /8 2,00% 37,43
053 | Adiantamento com ded. IR . g 748,60
3206 | Despesas médicas titular VAN RLEI DA SH,;_:;% 90,05 |PAGTCOMRECURSOS MU ICIPAIS{ SECID | 99,96
01005 | INSS SRENTE ADMINISTRATIVE a.005 | TERMO DECOLABORAGADN-38gBu201T "
RS, :
/ ;
Depésito em conta Totais 2.165,19 1.083,07
Banco:
Agéncia:  Confa: SALARIO LiQUIDO RS 1.082,12 |
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 2.165,19 2.165,19 173,21 1.048,64
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

HUB CONTABIL i S

SCI Amibiente Contébil UNICO

NV ooy
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP |
CNPJ: 71.664.805/0001-21 Referente ao més:  Feverelro/2021

Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000076 JORGE CESAR SALVADOR / AdmissZo: 0_5.*0312018
CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SOCIAL I /QPf 075.766.648-51 PIS: 121.19243.81.5 CTPS: 34109 Série: 214
cODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista x’/ 29,00 1.876,80
81505 | Sit. auxilio doenga menor/igual caréncia / 1,00 68,17
81621 | Sit.ax doe.caréncia vigente anu&nio ff 2,00 1,36
266 | Premio Permanencia 2,00% 39,54
053 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 9,00% 171,23
. /A e UNICIPAIS 1 SECID |
' PAGQ COMRECURSOS M 7"
VANPERLEI DA SILT:;% i . e
. GERENTE ADMINISTRA "
: \ /E FINANCEIRO - =
géﬁw em conta | Totais| 2.085,97 989,26
&l ;
Agéicia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.088,711
Salério base Base lNSSE Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.085,97: 2.085,97 166,87 1.096,71
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. &

f"” j i i 4 i A

\)i ¢/ Assinatura do Colaborador: ,,[’(_/ ’ /{ i E /‘1/’
HUB CONTABIL

SC| Ambients Conlabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRH@L“EUN?) ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP
CNPJ; 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

M
Referente ao més:

Fevereirolzoml

Ctidigo Nome do Colaborador
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA

- CBO: 7823-05 Fungao: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

A’F: 250 661.728-54 PIS: 125.03116.30.4

Admiss&o: 05/03/2018

CTPS: 60419 Série: 175

CODIGOS

DESCRIGOES Fi REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.871.51
261 | Anuénio 2,00 93,58
403 | Mensalidade sindical 1,00 18,72
433 | Contribuigao Negocial 2,00% 37,43
053 | Adiantamento com ded. IR 748,60
3055 | Pensdo alimenticia 601,52 601,52
3206 | Despesas médicas titular 99,96 99,96
91005 | INSS 9,00% 160,35
s ANBERLEL DA SILVA ‘imcao COMRECURSOS MUN PMSISES?_{
GERENTE ADMINISTRATIVC TERMO DE COLABORACAQ §* 35 56212
FINANCEIRO %
i Depésitdem conta | Totais 1.065,09 1.666,58
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 298,51
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 1.965,09 1.965,09 157,20 7544
Declaro ter recebido o valor liquido deste r<=,-565.m.D '
£ 121 & Lpssinatura do c;oiabcradar“‘?j‘«- e o e
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.664.808/0001-21 ’

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao meas:

Fevereiro/2021 |~

Codigo Nome do Colaborador
000072 MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA
CBO: 1311-15 Fungio: COORDENADOR(A) PROJETO ABCCPF 092.075625-T8 PIS: 122.11167.37.5

/ Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CTPS; 85828 Série: 0056

Adiissdo: 02/01/2018

cODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
| 5 | Satario mensalista 30,00 421308
266 | Premio Permanencia 3,00% 84,26
607 | Horas extras 70% 02:01 96,45
541 | DSR horas extras 24,00 16,08
803 | Vale lransporie 238 00
053 | Adiantamento com ded. IR 1.491.80
91005 | INSS 14,00% 40065
. 91505 | IR 7.50% 12,18
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 15,00% i 193 .42
TEAG0 GOM RECURSOS NUIGIPAS SECL
TERHOQECOUB(H#";N? W38 BN
h et v — '
Depésilo em conta Totals 4.409 85 2.402.05
= J Banco: /
Agéncia.  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 2.007,80 /
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
421306 4.408,85 4.409,85 352,78 2.086,39
Declaro ler recebido o valor liquido deste recibo. | L
¢ ﬁu %4 32521 Assinatura do Colaborador: YV VAU Ao

HUB CONTABIL

SCI Aribiente Contabil UNITO
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0:1'008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 * CEP 18052-370 SOROCABA/SP /
CNPJ: 71.864.805/0001-21 ) / ) Referente ao més:  Fevereiro/2021

Cédigo. Nome do Colaborador Centro de£usto: 7 - ABORDAGEM

000110 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO AdmissZo: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL / CPF: 360.452.828-25 PIS: 130.27471.24.3 CTPS: 88336 Série: 339
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista i 21,00 1.431,55
153 | Adicional noturno rendimentos variaveis 09:00 27 61
81505 | Sit. auxitio doenga menor/igual caréncia 9,00 613,52
807 | Horas extras 70% 07:37 132,46
521 | DSR rendimenios variaveis 24,00 460
£41 | DSR horas exiras 24,00 22,08
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 12,00% 185,21
_‘ W—— PAGO COM RECURSOS$ MUNICIPAIS / SECID
53 RLEL D DA SILVA TERMO DE COLABORAGAO N° 35 86212047
A | GERENTE ADIMNISTRATIVC
FINANCEIRO RS, —
Depésito em conta Totai 2.231,82° 1.003,24
Banco:
Agprcks:  Oeote: SALARIO LiQUIDO R$ 1.228,58 |
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.231,82 2.231,82 178,54 1.228,58
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
HEC%NTI { '{ Assinatura do Colaborador: WJ{LW ‘1 1 s Q_Q/ﬂ fféﬂ W{fﬁ)ﬁ;ﬁj&{/ﬂ /2&;: v(‘(.-f‘_ 4, f(g Ered
ABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP %
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Fevereiro/2021 |

Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS 4 Admissao: 06/04/2020
CRO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIA o CPF: 477.073.468-90 PIS: 268.62984.33.9 CTPS: 780356 Série: 421
cODIGOS | DESCRICOES / 4 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista / 30,00 1.252,69
803 | Vale transporte 75,16
653 | Adiantamento com ded. IR 501.08
91005 | INSS 9,00% 96,24
i %
& ; ERLET DA SILVA 0 COM REGURSOS MUNICIPAIS | SECID{
' STE ADMWE ; DE COLABORAGAQ N 35 98pr2017
' f FINANCEIRD ~ ;
\ . Rs.L e} ,
pésito em conta Totais| 17252,69 672,48
nco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 580,211
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.252,69 1.252,69 1.252,69 100,21 655,37
Deciaro te; recebido o valor liquido deste recibo. b5
o it £ j - o
7S 4 2.1 hssi , AT P
£5 k’.’}ﬂ 2 ; Assinalura do Colaborador:  Mis. o, . ‘}2 1_4{);‘_\!‘: Ax;\’%{ iﬁ__&f}.
HUB CONTABIL :

SCi Ambiente Contabil UNICO

"3
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUAFRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNP.J: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Fevereiro/2021

L

Cédigo Nome do Colaborador
000104 SANDRA VALERIA MCRAES LEME

i

,-’/

Cenfro de custo: 7 ;ABORDAGEM

CBO: 5153-05 Fungo: ORIENTADOR(A) SOCIAL / CPF‘ 110.220.288-03 PIS: 121.55032.72.4

Admissao: 01/04/2020
CTPS: 78297 Série: 020

CADIGOS | DESCRIGOES _/ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 2.045,07
153 | Adicional notumo rendimentos varidveis 13:00 36,88
613 | Horas exiras 100% 00:21 7,18
607 | Horas extras 70% 12:45 221,64
521 | DSR rendimentos variaveis 24,00 8,65
541 | DSR horas exiras 24,00 38,13
953 | Adiantamento com ded. IR §13,03
91005 | INSS 12,00% 200,41
/ / - PAGO COM RECURSOS MUNKCIPAIS | SECIO {
VANBERLEF DA SILVA TERMO DE COLABORAGAQ k36 982/201"
TE M%ENiSTRATIVG RS
FyNAN(:EiRO
R - DepOs«ipjem conta Totais| 2.358,53 1.018 44
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.340,00 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.358,53 2.358 53 18868 1.340,09
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .,
N \,‘?,Q -23{Assinatura do Colaborador: f«\/ ) h s w _ \ (__.Q,. S WCACRDS T OIS -
HUB CONTABIL

~SC) Ambients Contabl UNICO



PR
&
: }
7 1 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Agéncia 191-0

Conta corrente 73828-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

$3370504130000791
05/03/2021 06:43:01

Data 04/0%2021 Valor R$ 11.132,67 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 5.060, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Onze mile cento & frinta e dols reais e sessenta & sete centavos)

* Este aviso de langamento n&o € vilido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrents.

Documento emitido por: JOAQ A GABRIEL em 05/03/2021 05:43:01

Transagio efeluada com SUCSESE0 por JA503423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 Qogs



vivo

N?da Conla: 0319138322

Més de referéncia: 01/2021
Periado: 25/412/2020 a 24i01/2021
Dala de emizsdo: 01/02/2021

Q oy
cjwj

www.vivo.com.br/meuvivo
?Séﬁmi de Relacionamento: *8486 ou

Telsfonica Brasil SA.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376
CEP 04571935 - S30 Paulo - SP

LE.; 108383049112

CNPJ Malriz :02 558 157/0001-62

CNPJ Filial :02.553.157M001-62

SERVIGOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAQ, 100
JARDIM CAPITAO
18052-370 SORQGABA - SP
Vencimento A
17102/2021
Total a Pagar -y
993,59
Planos Anatel w
QGHFOS/SMP - NAG SMARTVIVO EMP 1,5G8 100 SP
QUIPOS/SIP - NAC SMARTVIVG EMP 200MB 100 SP
(3 POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 4GB 100 SP
0 que ests sendo cobrado ‘Quantidads da Quantidade de Valor Jolal -
o PlanofPacote Niimeros Vivo R$
Servigos Contratados
MACIONAL SMARTVIVO EMP 1,558 100 SP 3 3 365,43
NACICNAL SMARTVIVO EMP 200MB 100 5P 6 ] 530,70
NACIONAL SMARTVIVO EMP 4GB 100 SP 1 1 17141
FRLD ILIMITADA SP L 10 10 193,90
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 6 6 008
PCT ADICIONAL 108 4G PJ COMP 4 4 000
PCT ADICIONAL 200MB 4G PJ COMP ] 6 0.00
ILIMITADO NAC VOZ ONOFF EMP 4 4 190,21
Subtatal 1.487,65
Utilizac3o Dentro do Plano/Pacote " " Im:';s%ole " %digad
: anaiPa inutas/Unidades
FRANCULA INTERNET COMPARTILHADA 7,50GB 441GB 0.00
FRANGUIA DE INTERNET MOVEL 14,8408 50368 - 000
FRANQUIA DE TORPEDO SMS 10,000 - 0.00
FRANQLIA DE YOZ OFFNET 1,000 min 99mits 0.00
ERANGUIA ILIMITADA VOZ NAC ON OFF 160.000 min - 0,00
FRANGUIA ON-NET ILIMITADA . T4mdss 0,00
INTRAREDE MOVEL FIXO NACIONAL 30,000 min 0fm24s 0,00
SERVICO GESTAD . 55mdds 0,00
Utilizagdo Acima do Conlratado 315 | SECID i
Internet - Tarifacio MB/KB PAGO COM Rﬁwmﬁzﬁﬂi AT 3 633 52MB 0.00
Ligghes de Longa Distancia TERMODE COWA } 00m30s 184
No Brasil - Em Roaming |
Adicional por Ligacles Recebidas 13 __4_____-—-!""'“""’ 1 0,00
Ligases Recshidas em Roaming 05m06s 0,00
Subtofal . 1,94
\L "
Continuago de Demonstrativo de Servigos no Verso
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE . N

A,

O relatorio detalhado esti dispanivel em www.vivo,com.brimewvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sa0 sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha cusdado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

vl

Agradecemos pagamentos recebidos aié a emissdo desta conta. Mantenha o pagamento em diae
crédito. Para pagamentos apés o vencimento sario cobrados encargos de 2% e juras de 15 ao més em conta futura,

avita a suspensao parcialilotal dos servigos e a inclusao nos orgaos de probecac do
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e s CHaNE 1 Vmcimanlg‘f - Tatal a Pagar- RS
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 17022921/ 9935
Cad, Débiln Automatics 03191383222 |  Ndaconta 0319138322 r,éaé’g!/ ancia  01/2021 S
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L CONTINUAGAO DE DEMONSTRATIVO DE SERVICOS . )
Utilizado Valor Total \
0 que esté sendo cobrado Minutos/Unidades RS
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligagies Locais 03m18s 0,00
irlermel - Tarifagdo MB/KB 3.21M8 000
Subtotal 0,00
Servigos Telefdnica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Conlraladas - 210,00
Sublotal 210,00
Outros Langamentos
DescontosPromogles -706,00
Subtotal -T06,00
QOTAL APAGAR . ] 993,59

Mimsama da Mamba: A240428537 Mas ds DatarEacia: M4P024

Pég. 212



| SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL

T22/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.47.02
0121000191 SEGUNDA VIA 003s

COMEROVANTE DE BAGAMENTO

CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS ////
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 73.630-%

Convenic VIVO SP
Codigo de Barras §4680000009-8 93590080001-9
10319138322-5 01211210217-8

Data 4o pagamento 17/02/2021
valor Tetal §93,59

021701
AUTENTICACAD SISBEB: . 2.D30.305.1E8.961.387
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ERANCELING ROMAD 100 R

VILA RICA

18052-370 SOROCABA SP

ar:

Telacom
Pég: 1 de3
SOLUCOES
No da fatura )
343080057
Valor total da ccnta/
R$ 525,00

Data de vencimento B
17 / fev / 2021

FALE COM A ALGAR TELECOM B (" HISTGRICO VALOR DA CONTA h
- www.algartelecom.com.br - (F%)
@algartelecom 525 525 525 504 528
facebook.com/algartelecom E ! ! =y o
Qu ligue .103 12 g §
L ) l SET OUT NOV DEZ JAN )
("EMISSAO DESTA CONTA: 03/02/2021 )
CONTA SIMPLIFICADA
r INTERNET
| SEUNUMERO  VALOR (R§)  PLANO
. 07873182 £25.00 INTERNET LINK

'\;ru'm. R$ 525,00

e

e B g s e B

Mgaﬁgg; UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO

Sem conta fisica,
sem contato fisico,

A0 optas pela conta vood tom todas &5
nformacoes to sua f _ammcﬂuw
computador Seja .

Em caso de pagamento com cheque, a quitacao se
dara apds a compensacao do mesmo.

] \ P
tiems 99 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
N© da Fatura Banco [/ Agéncia Identificacdo Data de Vencimenta Valor Total da Conta
343080057 | [ 000467668809 | 17/02/2021 | 525,00
005-9 25000464000-0 04676688090-3 34308005700-7

84660000
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SOLUCOES (SERVICG DE OBRAS SOCIAIS J Pag: 2de 3
DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A
( INTERNET : 07973192 i
- ALGAR SOLUCOES S/A N
i SERVIGOS 1
PERIODO DESC’RICAO DESCONTO VALOR (R$) ALIG%
] 0301202 02.022021 ACESZ0 INTERNET LINK 10 Mbps 52,49 5
l 03012021 02.02.2021 PORTA INTERNET LINK 10 Mbps 472,51 25
1 SUB-TOTAL FATURA SERVIGOS R$ 525,00 J
[ TOTAL SERVICO: 07973192 R$ 525,00 - J
( suB-TOTAL FATURA R$ 525,00 )
[ TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A R$ 525,00 J
/ SERVICO DE OBRAS SOCIATS Emissdio: 03 de Favarero de 2021\
FRANCELINO ROMAD 100 R Servico: 07973192

VILA RICA 1B052-370 SOROCABA. SP

Cédigo do cliente: 000467668809
Fatura: 343080057

CNPI/CPF: 71.864.805/0001-21
Inscricao Estadual: ISE.NTO.-
CFOP:

NOTA FISCAL

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
Mat. Operacio:

ALGAR SOLUCOES EM TICS/A

MOTA FISCAL FATURA N? 000085049 SERIE U SUBSERIE 1 - SP

AL QUIATA, N 807 - 1 ANDAR - PARTE - VILA OLIMFIA - SA0 PAUILO - SP / CEP : 04.546-044
CNP) 22.166.193,0018-36 - Insc. E5t. 141.492.984.115

e

ARGTRSLDS AQ e el

5el5. adb3 396f 3bfc.fa7d.4caa.6242.7095 : ¥

Assinatura de Servicos de Comunicacs de Dados 525,00 T

TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TIC §/A 525,00 i

TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES 525,00 *1 Tl g

Base de Caloube (R$) 525,00 Veior ICMS (Rs} 131,25

i TS HBc o FUST{1%] & FUNTTEL (0,5%) da valar dos servigos, nau repassadas as * *

ta adz operzdors € responsivel pelo l!cnlhumenm referants 3 SEUS SEMVICOS.

Di to figcal 2utorizado por Regima E | SEFAZ 5P - Prﬁu:m: Ua 13001-

Q %, com anuéncia SEFAZ MG A ne 16 000451815-74. //
OUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 525,00
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 525,00
A2
Estd precisande da segunda via da sua conta? Entlo anota ai essa dica: no APP ou no site, vock acessa quando quiser @ sem custas. Bem simples, Do jeitd que vocd precisa.

Lembrando que ¢ envio da

da via pelo

io e loja & cebrado o valor da R$ 3,59,

Central de atendimento da Anatel: 1331, Atendimento a pu‘uu com deficiéncia auditiva: 1332, Ao ligar, Informe o n° da reclamagho rﬁﬂéﬂdﬂ na operadora.

Atualizacio de Cadastre: confira suas Informagbes cadastrals na nots fiscal e se necessitar atualizi-las, acesse o Portal Alger Telecom ( algartelecom. com. brA ou ligue 103 12 e fale "Outras Serviges”.
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~ Algar:

telecom

SDLUCOES - [ SERVICO DE OBFAS SOCIAIS ] Pég: 3de3

Locais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correlos e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vocé\
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e correcao manetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento nao seja e[etuado,
apés 22 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV poderdo ser parciaimente blogueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV sera disponibilizado somente canais obrigatérios), apds 30 dias desse bloqueio podem ser totalmente blogueados e apbs
mais 30 dias do blogueio total o contrato poderd ser rescindido e seus dados registrados nos 6rgaos de pretecéo de crédito, Os debitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagio. Conforme determinado na Resolugao n® 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fracdo do centavo na apresentacio do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servico de Comunicaca Multimidia, aprovado pela Resolugdo no
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servigo de conexdo & internet por meio do provedor NETSITE (Algar
Multimidia S/A). A partir de 01/09/2012, o servico NetSuper serd blogueado apds 22 (vinte e dois) dias do vencimento da fatura sem o
efetive pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos incidentes em seus produtos e Servicos,
acesse: algartelecom.com.br/tributos”

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet. O servico de Auxilio a Lista é gratuito, a menas que

\vfcé tenhassolicitade e recebido da sua prestadora a lista telefGnica de assinantes oficial. j
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